OF. GVFG/ENT Nº 032/2018

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Sr. Vinícius Simões,

Venho  a  Vossa  Senhoria,  comunicar  a  esta  Casa  de  Leis,  que

realizaremos Audiência Pública externa na EMEF “Elzira Vivacqua dos

Santos”, para discutirmos o tema  “Cerco Eletrônico no Município de

Vitória”, no dia 13 de junho do corrente ano, a partir das 19:00h,

conforme foi solicitado no ofício nº 14 a reserva do plenário para o

dia  30  de  maio  deste  mesmo  ano  para  a  realização  do  evento,  e

posterior  cancelamento  do  mesmo  pelo  presente  motivo  exposto  de

acordo com ofício n° 27.

Certo de vossa compreensão e atendimento,

Atenciosamente,

Palácio Atílio Vivácqua, 04 de junho de 2018.

Fabrício Gandini

Vereador – PPS

Gabinete do Vereador Fabrício Gandini  - Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788
Bento Ferreira Vitória – ES.  CEP: 29050-940 / Telefax.: 3334-4532

		2018-06-04T13:47:32-0300